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Faster — better — everywhere.
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SM 2382.000 - [lep>xaTenb Ansa Mbillun

YcTaHaBnMBaeTcs Ha NOJIKy NoA KOBPUK MblLlN N noaxoauT ANnAa HaaeXXHOoro XxpaHeHus
CTaHﬂ,apTHOVI MbILLW.

DyHKUUK

ApT. Ne

OnucaHune npoaykTa

Martepuan

lNoBepxHOCTb

KoMnnekT nocTaBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Koa THB3/,
EAN

ETIM 9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SM 2382.000

YcTaHaBnnBaeTcs Ha NOoJIKy no4 KOBPUK MbIlK U noAXOAUT OnA
HaAEeXHOro XpaHeHMs CTaH4apPTHOW MbILLW.

JlnctoBsas ctanb
OuunHKoBaHHas

Bkn. KpenexHbl MaTepuan
T wr.

0.205

0.234

1,1 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

73269098
4028177220300
EC002620
EC002620

27189261



