

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SM 2382.000**

**Держатель для мыши**

Состояние: 02.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SM 2382.000 - Держатель для мыши

Устанавливается на полку под коврик мыши и подходит для надежного хранения стандартной мыши.



## ФУНКЦИИ

Арт. №	SM 2382.000
Описание продукта	Устанавливается на полку под коврик мыши и подходит для надежного хранения стандартной мыши.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.205
Gross weight	0.234
PCF per pack (cradle-to-gate)	1,1 kg CO2 eq (Cat B)
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177220300
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261